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این روزها در بسیاری از نقاط جهان، تب و تاب 
برگزاری مراسم‌های کریسمس و سپس سال نو 
میلادی مشاهده می‌شود حال آنکه در میان خریدها 
و تکاپوهای برگزاری مراسم‌ها و آیین‌های این روزها، 
کریسمس امسال دارای تفاوتی بس مهم با سالهای 
گذشته است. هشتاد روز است که واکنش رژیم 
صهیونیستی و حامیان غربی آن به دفاع مشروع 
ملت فلسطین، کشتارهای دسته جمعی در غزه و 
حتی در کرانه باختری بوده است. امسال کریسمس 
در حالی فرا رسید که تحولات غزه چند نکته مهم را 

برای جهانیان آشکار ساخت: 
نخست آنکه برخلاف آنچه صهیونیست‌ها و حامیان 
غربی آن ادعا می‌کنند، ماهیت و ذات صهیونیسم نه 
تنها علیه مسلمانان بلکه علیه بشریت و تمام ادعیان 
الهی از مسلمان گرفته تا مسیحی و یهودی است. 
صهیونیست‌ها در طول 80 روز مسیحیان بسیاری 
را قتل عام کرده و کلیساها را در کنار مساجد، 
بیمارستان‌ها، مدارس بمباران و ویران کرده‌اند 
در حالی که صدها نفر این مکان‌ها را مکان امن 
دانسته و آنجا پناه گرفته بودند. رفتار شناسی 
صهیونیست‌ها در این روزها به خوبی نشان داد که 
جنگ صهیونیسم تفاوت دینی و مذهبی نمی‌شناسد 
و آنها نیز همچون سایر گروه‌های تروریستی ساخته 
و پرداخته اتاق فکرهای امریکا و انگلیس صرفا 

کشتار را آموخته‌اند و بس. 
دوم آنکه هر چند که صهیونیست‌ها و سران غرب برآن 
بوده‌ند تا با تفکیک دینی، مانع از اتهام افکار عمومی 
جهان علیه صهیونیسم و فاجعه‌ای به نام حاکمیت 
سرمایه‌داری در جهان شوند که تظاهرات‌های برگزار 
شده در جهان نشان داد افکار عمومی دیگر پذیرنده 
این فریبکاری‌ها نمی باشد. برگزاری تظاهرات چند 
صد هزار نفری در کشورهایی همچون انگلیس، 
فرانسه، آلمان و آمریکا به عنوان کشورهای اصلی 
حامی رژیم صهیونیستی در حمایت از فلسطین 
گواهی بر این حقیقت است که دستاوردی بزرگ 
برای مقاومت می‌باشد. امسال در بسیاری از نقاط 
جهان مسیحیان خود را شریک درد و غم مردم غزه 
دانسته و در کنار مسلمانان و پیروان سایر ادیان الهی 
بر حمایت از فلسطین تاکید کرده‌اند در عین آنکه 
مسلمانان نیز در بسیاری از کشورها از جمله در ایران 
با آغوش باز و به حرمت مسیحیان تلاش کرده‌اند تا 
شریک شادی مسیحیان در کریسمس گردند. این 
همدلی چنان است که کشیش اسحاق، مسئول 
کلیسای پروتستان در شهر تاریخی بیت لحم در 
کرانه باختری اشغالی، در مراسم کریسمس سخنرانی 
خود را با »عیسی زیر آوار است« آغاز کرد و گفت: 
ما عصبانی و آزرده‌ایم و به جای شادی در کریسمس 
عزاداری می‌کنیم. بیش از ۲۰ هزار نفر در غزه کشته 
شده‌اند، هزاران نفر از آنها هنوز زیر آوار هستند و 
تقریبا ۹۰۰۰ کودک به وحشیانه‌ترین شکل ممکن 
کشته شده‌اند. غزه‌ای که می‌شناختیم دیگر وجود 
ندارد. این یک پاک سازی است. این یک نسل کشی 
است. دنیا تماشا می‌کند.« در همین حال مسیحیان 
فلسطینی امسال برخلاف سنت هر ساله خود، شب 
کریسمس را غرق در اندوه سپری کرده و با روشن 
کردن شمع، برای پایان حملات علیه غزه دعا کردند. 
نکته قابل توجه در این میان  سیاسی کاری 
رسانه‌های غربی از جمله فارسی زبانان معاند در 
قبال کریسمس است. آنها در حالی برآنند تا شور 
و نشاطی جهانی را از کریسمس به نمایش گذارند و 
به نوعی افکار عمومی را به این جشن‌ها با واژگانی 
همچون آداب سنتی و تاریخی کشورها در برگزاری 
کریسمس)با محوریت نمایش آیین‌ها و اداب 
انگلیسی( معطوف سازند که این اخبار به مولفه‌ای 
برای توجیه تشدید سانسور جنگ غزه و جنایات 
رژیم صهیونیستی مبدل ساخته‌اند حال آنکه وزارت 
بهداشت غزه با اشاره به اینکه ده‌ها هزار مجروح و 
بیمار فلسطینی در غزه نیاز به کمک دارند، اعلام 

کرد کودکان غزه شیر برای خوردن ندارند.
 این امر زمانی‌ آشکارتر می شود که در بسیاری 
از کشورها در حمایت از غزه مردم کریسمس را با 
سکوت و یا با نام غزه برگزار می‌کنند که این رسانه‌ها 
پردازشی به این مسئله ندارند چنانکه گروهی از 
مردم سیدنی استرالیا در حمایت از مردم فلسطین، 
کارزار کریسمس خاموش به راه انداختند و با شعار 
عیسی )ع( در فلسطین متولد شد راهپیمایی 
کردند.کلیسا‌های سوریه در بیانیه‌ای مشترک لغو 

جشن‌های کریسمس را اعلام کردند. 
رفتار این رسانه‌ها نشان می‌دهد که پس از 
شکست در ماموریت تطهیر‌سازی و توجیه جنایات 
صهیونیست‌ها، اکنون به دنبال بهره‌گیری از 
گزینه‌هایی همچون کریسمس و تعطیلات سال 
نوع میلادی برای سانسور این جنایات و مظلومیت 
ملت فلسطین هستند.امسال کریسمس هر چند که 
جنگ صهیونیسم با تمام ادیان الهی از مسلمان و 
مسیحی گرفته یا یهودی و... را آشکار ساخت اما 
همزمان صحنه جلوه‌های زیبایی به نام همدلی 
پیروان همه ادیان الهی با غزه بود که نشانگر شکست 
صهیونیسمی است که جنگ ادیان را همواره راهکار 

بقای خود قرار داده است. 

جشنی متفاوت‌تر از همیشه 

رئیسی در وزارت نیرو تاکید کرد:

تامین پایدار آب و برق زمینه‌‌ساز 
تداوم رشد و رونق اقتصادی
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اخبار

سرمقاله
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ghassem_tg@yahoo.com

قاسم  غفوری

شهادت یکی از سرداران سپاه در سوریه
در جریان حمله رژیم صهیونیستی به منطقه زینبیه در حومه دمشق، سردار سید رضی 
موسوی معروف به سیدرضی از فرماندهان ارشد و مستشاران با سابقه سپاه در سوریه به 

شهادت رسید. 
به گزارش تسنیم، سیدرضی از جمله قدیمی‌ترین مستشاران سپاه در سوریه و از همراهان 

سردار شهید حاج قاسم سلیمانی بود.

 فلسطینیان قادرند مانند آفریقای جنوبی 
رژیم آپارتاید را سرنگون کنند

نوه رییس جمهور فقید و رهبر ضدآپارتاید آفریقای جنوبی بر این باور است که فلسطینیان 
همان‌طور که آفریقای جنوبی توانست رژیم آپارتاید را سرنگون کند، قادر به سرنگونی 

رژیم آپارتاید صهیونیستی هستند.
»ماندلا ماندلا« نوه نلسون ماندلا، رهبر فقید ضدآپارتاید و نخستین رئیس جمهور آفریقای 
جنوبی در حاشیه کنفرانس بین‌المللی تهران با موضوع فلسطین در گفت‌وگو با مهر تاکید 
کرد که فلسطینیان نیز درست همان‌طور که آفریقای جنوبی رژیم آپارتاید را سرنگون کرد، 
می‌توانند رژیم آپارتاید صهیونیستی را از بین ببرند. وی اظهار داشت: همانطور که نلسون 
ماندلا، پدربزرگم گفت، مساله فلسطین بزرگ‌ترین مساله اخلاقی عصر ماست و با این حال، 
همچنان جامعه جهانی در قبال آن سکوت کرده است. وی خاطرنشان کرد: پدربزرگم 
تاکید کرد که از نگاه ملت آفریقای جنوبی، آزادی ما بدون آزادی مردم فلسطین ناقص 
است. به همین دلیل نسل جوان‌تر ما همچنان صدای فلسطینیان در نبردشان )علیه رژیم 
صهیونیستی( هستند. وی یادآور شد: ما کاملًا به این درک رسیده‌ایم که فلسطینیان درست 
مشابه ما در آفریقای جنوبی، حق مقاومت برابر اشغالگری را دارند. فلسطینیان نه تنها تصمیم 

گرفته‌اند که تسلیم نشوند بلکه با اراده خودشان مقاومت برابر اشغالگران را برگزیده‌اند.

دَمی با »رضا کیانیان« و بی‌اخلاقی‌هایش
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رویای بازگشت به گذشته 
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هم‌افزایی به جای رقابت 
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 آقای سردار رادان! 
جلوی دروغگویی اسنپ را بگیرید

یادداشت‌های روز
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جناب آقای ابوالفضل صادقی 
رئیس اتحادیه تولید کنندگان فرش دستباف قم

بدینوسیله از زحمات جنابعالی و تمام اعضای اتحادیه تولید کنندگان 
فرش دستبافت قم برای برگزاری بهینه و عالی نمایشگاه فرش 
دستبافت ، صمیمانه تشکر و قدردانی نموده و به جنابعالی به مناسبت 
انتخاب بجا و شایسته به عنوان هیئت رئیسه اتاق اصناف تبریک و 
تهنیت عرض می کنیم. توفیقات روز افزون برای جنابعالی و کلیه اعضاء 

را از درگاه ایزد قادر متعال مسئلت داریم.

از طرف تولیدی فرش محمد جمشیدی

فراخوان مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله ای

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید فولادشهر

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر در نظر دارد؛ مناقصه زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 

1402/10/05 می باشد.
نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 1- ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه هاي صادره از سوي موسسات اعتباري غیر بانکي که داراي مجوز فعالیت از سوي بانك مرکزي 
به حساب شماره  واریزی  ماه 2- فیش  به مدت سه  تمدید  قابل  و  ماه  اعتبار سه  دارای حداقل  در وجه شرکت عمران شهر جدید فولادشهر  ایران هستند،  اسلامي  جمهوري 

4001119506377117 بانك مرکزی بنام تمرکز وجوه سپرده شرکت عمران شهر جدید فولادشهر )وجه نقد یا هر گونه چك به عنوان سپرده قابل قبول نمی باشد(.

- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : از روز سه شنبه مورخ 1402/10/05 تا روز دوشنبه مورخ 1402/10/11.
- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14:30 روز دوشنبه مورخ 1402/10/25 .

- زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 08:00 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/10/26 .
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتها : 

فولادشهر، بلوار ولي عصر، میدان ولي عصر، کد پستي 8491751740 ، صندوق پستي84915-167
تلفن 5-03152630161 دور نویس: 03152624181

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام 88969737و 85193768
  https://fooladshahr.ntdc.ir : مراجعه به وب سایت شرکت عمران شهر جدید فولادشهر به آدرس -

شناسه آگهی 1630341

مبلغ تضمین شرکت در مبلغ برآورد )ریال(موضوع مناقصهشماره و تاریخ مناقصهردیف
فرآیند ارجاع کار )ریال(

نحوه پرداخت گواهینامه صلاحیت

تجدید مناقصه 1402/10435/ص1
 مورخ 1402/10/04 شماره مناقصه

 در  سامانه ستاد 2002001335000012

تهیه مصالح و اجرای تعمیرات 
ابنیه، تأسیسات الکتریکی و 
مکانیکی به صورت پراکنده 

در محلات مختلف شهر جدید 
فولادشهر به استناد مصوبات 

یکهزار و هشتاد و ششمین جلسه 
هیأت مدیره شرکت عمران شهر 

جدید فولادشهر

68.372.775.014 ریال 
بر اساس فهرست بهای 

ابنیه، تأسیسات مکانیکی، 
تأسیسات برقی و توزیع 
نیروی الکتریکی )برق(

 سال 1402 

داشتن حداقل پایه پنج             3.418.638.751 ریال
در گرایش  ساختمان و 

ابنیه از سازمان برنامه و 
بودجه ) سازمان مدیریت

 و برنامه ریزی سابق( 

پرداخت حداقل شصت درصد 
از مبالغ ناخالص صورت 

وضعیتهای تأیید شده از طریق 
تهاتر با اراضی یا واحدهای 
موجود با کاربری مختلف در 
شهر جدید فولادشهر به قیمت 

کارشناسي روز و پرداخت 
مابقی به صورت نقدی صورت 

می گیرد.

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
به خاک و خون 

کشید 
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کرونا همچنان جانستان است
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 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
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بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس است، بیماری 
ساده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.
در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر است و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروسافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشته؛ خود ویروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکسن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نسبت به ما 
و واکسن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیش بینی نمی کند بلکه خبر می دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس که در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
2

جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله

صفحه 3

 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 1400/12/21 
و بازگشایی پاکتها در مورخ 1400/12/22 در محل شهرداری کاشان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا سوم مناقصه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است

صفحه 2

صفحه 5

 از واکنش قاطع به روس‌ها 
 تا قراردادن انگلیس 

در جایگاه متهم

روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز نوشت 
که جنگ غزه با بیکار کردن نیروی کار در 
سرزمین‌های اشغالی یا فراخواندن آنها به 

ارتش، موجب نزول اقتصاد اسرائیل شد.
به گزارش فارس، »از زمان آغاز جنگ اسرائیل 
در غزه از هفتم اکتبر گذشته تاکنون، بیش از 
۱۹۱ هزار نفر در اسرائیل برای دریافت مزایای 
بیکاری درخواست داده‌اند«، این  را روزنامه 

نیویورک تایمز امروز دوشنبه گزارش داد.
در گزارش این روزنامه آمریکایی آمده است، 
انتظار می‌رود رشد اقتصاد اسرائیل به دلیل 
تأثیر جنگ بر اشتغال ۲ درصد کاهش یابد، 
زیرا صدها هزار کارگر پس از جنگ غزه بیکار  
یا به عنوان سرباز ذخیره فراخوانده شدند. 
بر اساس گزارش مرکز مطالعات سیاست 
اجتماعی Taub، یک اتاق فکر غیرحزبی 
در اسرائیل، حدود ۲۰ درصد از نیروی کار 
اسرائیل در ماه اکتبر از بازار کار خارج شده 
بودند، در مقایسه با  اینکه قبل از شروع جنگ 

این میزان تنها سه درصد بود.

به نوشته روزنامه نیویورک تایمز افزایش قابل 
توجه نرخ بیکاری نشان دهنده این واقعیت 
است که حدود ۹۰۰ هزار نیروی کار به جنگ 
فراخوانده شدند یا برای مراقبت از کودکان یا 
به دلیل بسته شدن مدارس در خانه‌های خود 
ماندند یا از شهرهای نزدیک مرزهای با لبنان 
و غزه تخلیه شدند یا به دلیل خسارت مادی 
که به صنایع آنها وارد شده قادر به کار نبودند، 

بر صنایع آنها تأثیر گذاشت.
این روزنامه افزود، با  وجود اینکه از ماه 
اکتبر، برخی از دانش آموزان در اسرائیل 
توانسته‌اند به مدرسه بازگردند و برخی از 
کاری  دور  توانسته‌اند،  آواره  اسرائیلی‌های 
اقتصادی چنین وضعیت  پیامدهای  کنند 
نابسامان بزرگی می‌تواند قابل توجه باشد، 
 به‌ویژه که در حال حاضر خبری از پایان یافتن 

جنگ نیست.
به گزارش نیویورک تایمز و بر اساس داده‌های 
مرکز تاب تا دیروز یکشنبه،۱۹۱ هزار و ۶۶۶ 
نفر از زمان شروع جنگ در ۷ اکتبر تقاضای 

دریافت مزایای بیکاری را ارائه کرده‌اند و 
اکثریت قریب به اتفاق آنها گفته‌اند که تحت 
مرخصی اجباری و بدون حقوق قرار گرفته‌اند.

این مرکز با استناد به داده‌های اداره مرکزی 
آمار رژیم صهیونیستی گفت که از اکتبر 
گذشته یک پنجم کارگران شرکت‌های 
متوسط و بزرگ در جمع نیروهای ذخیره 
ارتش اسرائیل قرار گرفتند در حالی که این 
شرکت ها بیش از نیمی از نیروی کار اسرائیلی 

را استخدام کرده‌اند. 
وال استریت ژورنال اخیرا گزارشی حاوی 
داده‌های دیجیتالی در مورد وضعیت اقتصاد 
اسرائیل پس از کاهش تعداد کارگران به 
دنبال عملیات طوفان الاقصی منتشر کرد. 
در این گزارش آمده است: حدود ۲۰ درصد 
از کارکنان اسرائیلی به دلیل خدمت سربازی 
یا نقل مکان به جای دیگری کار نمی‌کنند و 
غیبت کارگران اسرائیلی تا اواسط نوامبر هزینه‌  
 حدود ۳.۶ میلیارد دلاری به اقتصاد  اسرائیل 

تحمیل کرده است.

نیویورک تایمز: 

جنگ غزه اقتصاد اسرائیل را نزولی کرد

رژیم صهیونیستی قتل‌عام دیگری را رقم زد 

جنایت به‌وقت اردوگاه المغازی


